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5-6 listopada 2009 r. w Warszawie odbędzie się międzynarodowa konferencja - 1 st

SASMA Safety & Security Conference, której tematem zagadnienia z zakresu

bezpieczeństwa biznesu, min. bezpieczeństwa logistycznego.  

Część wykładów będzie poświęcona zagadnieniom logistic security, o których opowie

przedstawiciel stowarzyszenia TAPA EMEA oraz prelegenci z firmy LRQA i GGL.  

 

 

Bezpieczeństwo w łańcuchu dostaw

Bezpieczeństwo logistyczne wpisuje się w problematykę szerszych zagadnień z zakresu business security, to też

można je rozpatrywać w powiązaniu z bezpieczeństwem systemów IT, bezpieczeństwem podróżowania czy z

tematyką zagrożeń terrorystycznych. Stąd wśród prelegentów SASMA Europe, organizatora konferencji będą

zagraniczni goście, którzy na co dzień pracują w różnych zakątkach świata nad poprawą bezpieczeństwa biznesu.  

 

Mimo, że region Europy Środkowo – Wschodniej jest atrakcyjnym 

terenem przyciągającym inwestorów z branży logistyczno –

dystrybucyjnej, to na tym polu mamy w Polsce wciąż wiele do zrobienia. 

Panuje powszechne przekonanie, że mniejszych firm nie stać na

wdrażanie kosztownych i skomplikowanych technologicznie rozwiązań

Może się to wydawać tym bardziej uzasadnione w dobie kryzysu, kiedy

właściciele firm szukają oszczędności w różnych obszarach. Z drugiej

jednak strony należy pamiętać, że ci mniejsi świadczą usług

przewozowe tym większym, więc warto się zastanowić czy na dłuższą

metę oszczędzanie na bezpieczeństwie przewozu się opłaca.  

 

TAPA, a co to takiego?

Czasami nie trzeba inwestować w drogi sprzęt, wystarczy odpowiednio

skonfigurowany i wykorzystywany system GPS, świadomość bezpieczeństwa kierowców oraz profesjonalny operator
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Standardy TAPA EMEA – 
standard FSR 
TAPA opracowała Wymagania 

Bezpieczeństwa Przewozu (Freight 

Security Requirements - FSR), które mają 

zapewnić bezpieczeństwo przechowywania 

i składowania ładunku podczas transportu. 

FSR określa minimalne wymogi 

bezpieczeństwa dla całego łańcucha 

dostaw oraz sposób ich realizacji. Określa 

również procedurę i warunki, przeznaczone 

dla dostawców, którzy pragną uzyskać 

certyfikację TAPA dla świadczonych przez 

siebie usług magazynowych i 

transportowych.
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Wideokonferencje HD 
LifeSize Communications - pionier 
wideokomunikacji z jakością HD  

Usługi logistyczne 
Profesjonalne usługi logistyczne dopasowane 
do potrzeb Twojej firmy  
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monitoringu.  

Inne tematy poruszane na konferencji to: Zarządzanie ciągłością działania, Zarządzanie bezpieczeństwem w 

łańcuchu dostaw, Działania operacyjne i wyzwania w branży security w Europie Środkowo-Wschodniej, Problemy i 

wyzwania, z jakimi spotyka się branża security w RPA w związku z organizacją Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej, 

Bioterroryzm itd. 

 

Organizatorzy przypominają poprzednią imprezę organizowaną w 

Krakowie wspólnie z TAPA EMEA, o której Sebastian Błażkiewicz, 

wiceprezes firmy SASMA, szef działu bezpieczeństwa powidzial - To 

był wielki sukces gościć tak znaczącą organizację w Polsce. TAPA 

EMEA zrzesza setki wielkich firm z branży przemysłowej, logistycznej 

i dystrybucyjnej, dbając min. o bezpieczeństwo przewozu dóbr 

wysokiej wartości. Skoro takiemu gigantowi zależało na 

zaprezentowaniu swojej działalności na naszym rodzimym rynku, to 

nam tym bardziej zależy na zbudowaniu tradycji organizowania 

konferencji o międzynarodowym znaczeniu. 

 

Konferencja ma przyczynić się do stworzenia platformy, która 

umożliwi wymianę doświadczeń ekspertów zajmujących się różnymi 

zagadnieniami bezpieczeństwa biznesu począwszy od 

bezpieczeństwa transportu, poprzez bezpieczeństwo systemów 

informacyjnych aż po problematykę zagrożeń terrorystycznych i 

bioterrorystycznych. 

TAPA EMEA (Transported Asset Protection Association), organizacja 

zrzeszająca 250 członków w samej Europie oraz 400 członków na całym świecie. Stowarzyszenie to skupia

producentów dóbr konsumpcyjnych wysokiej wartości, którzy dążąc do minimalizacji ryzyka utraty własnych 

produktów w procesie transportu, dbają o to, by ich poddostawcy działali zgodnie ze stworzonymi przez TAPA EMEA 

standardami bezpieczeństwa. Organizacja TAPA działa na całym świecie, w zależności od rejonu funkcjonuje jako: 

TAPA - AMERICAS, TAPA - EMEA, TAPA - ASIA. 

W Polsce certyfikację TAPA oferuje min. firma LRQA, która również będzie gościć na naszej konferencji. 

 

Załącznik: szczegółowy scenariusz dwudniowej konferencji 

1 st SASMA Safety & Security Conference  

TAPA - EMEA i TAPA – FSR 
Europejska Organizacja TAPA - 
EMEA (European, Middle East 
and Africa) zrzesza specjalistów z 
zakresu bezpieczeństwa oraz 
stowarzyszonych partnerów 
reprezentujących europejskie 
firmy technologiczne. Działają one 
wspólnie w celu zwalczania 
pojawiających się zagrożeń 
związanych z kwestiami 
bezpieczeństwa w przemyśle 
zaawansowanych technologii. 
TAPA opracowała Wymagania 
Dotyczące Bezpieczeństwa 
Przewozów (Freight Security 
Requirements), które dla branży 
TSL stanowią zbiór zaleceń 
odnośnie wymagań, jakie muszą 
być spełnione podczas przewozu 
towarów określonych grup 
klientów.
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